

# Pep Pep Taxi ApS

Rydagervej 12

2620 Albertslund

CVR-nr. 37420301

## Årsrapport for 2018

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16-05-2019



---

Mohamad Awad Almohamed Alzaher  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Pep Pep Taxi ApS Mody Holding IVS Rydagervej 12 2620 Albertslund
CVR-nr.	37420301
Stiftelsesdato	20-01-2016
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
<b>Direktion</b>	Mohamad Awad Almohamed Alzaher, Direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed som offentlig service transport (OST-kørsel), samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -27.268, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 671, og en egenkapital på kr. -62.634.

Årets resultat anses for værende ikke tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-1.770</b>	<b>235.557</b>
Personaleomkostninger	1	-24.660	-237.429
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-58.681
<b>Driftsresultat</b>		<b>-26.430</b>	<b>-60.553</b>
Finansielle omkostninger	2	-838	-2.478
<b>Resultat før skat</b>		<b>-27.268</b>	<b>-63.031</b>
Skat af årets resultat		0	14.521
<b>Årets resultat</b>		<b>-27.268</b>	<b>-48.510</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-27.268	-48.510
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-27.268</b>	<b>-48.510</b>

**Balance 31. december 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 1		0	41.619
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>41.619</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>41.619</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	41.171
Andre tilgodehavender		0	19.300
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>60.471</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>671</u>	<u>22.061</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>671</u>	<u>82.532</u>
<b>Aktiver</b>		<u>671</u>	<u>124.151</u>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-112.634	-85.364
<b>Egenkapital</b>		<b>-62.634</b>	<b>-35.364</b>
Anden langsigtet gæld		0	35.384
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>35.384</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	40.572
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	9.337
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.581	38.387
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		36.724	35.835
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>63.305</b>	<b>124.131</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>63.305</b>	<b>159.515</b>
<b>Passiver</b>		<b>671</b>	<b>124.151</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	22.964	232.207
Andre omkostninger til social sikring	1.696	5.222
	<u>24.660</u>	<u>237.429</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	838	2.478
	<u>838</u>	<u>2.478</u>
<b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
<b>4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Ingen.		